
DECRETO N. 269 DEL 05/03/2025
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: GRADUATORIE AZIENDALI IN ESITO ALL'AVVISO PUBBLICO DI CUI AL 
DECRETO N. 87 DEL 24.1.25 - INCARICHI DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA' 
ORARIA



IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il  decreto di  questa Azienda n. 87 del 24.1.2025 con cui è stato indetto 
avviso pubblico per la predisposizione delle graduatorie aziendali di medici disponibili al  
conferimento di incarichi a tempo determinato e/o di sostituzione per l’assistenza primaria 
(incarico a ciclo di scelta ed incarico ad attività oraria);

PRESO ATTO delle domande per l’affidamento dell’incarico ad attività oraria pervenute 
entro il termine di scadenza dell’avviso, graduate in base ai criteri stabiliti dallo stesso ed 
utilizzate in subordine alla prima graduatoria, dove trovano utile allocazione i medici che, 
in  sede  di  presentazione  della  domanda per  l’inserimento  nella  graduatoria  regionale 
valevole  per  l’anno  2025,  abbiano  manifestato  la  volontà  di  essere  inseriti  nella 
graduatoria aziendale;

Ritenuto di ratificare mediante il presente atto le graduatorie di che trattasi, valide fino al 
28 Febbraio 2026, utilizzate secondo le necessità di questa Azienda, fatte salve diverse 
indicazioni regionali e comunque fino alla predisposizione di nuove graduatorie;

PRESO ATTO dell’attestazione di regolarità e di legittimità del presente provvedimento 
espressa da FRANCHINI CRISTINA Direttore f.f. della Struttura DIPARTIMENTO CURE 
PRIMARIE, e da ISERNIA ROBERTA FIORENZA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO  che  il  Direttore  della  Struttura  Complessa  Bilancio  -  Programmazione 
Finanziaria e Contabilità attesta la regolarità contabile e l’imputazione a Bilancio derivante 
dal presente provvedimento;

ACQUISITI i  pareri  favorevoli  del Direttore Amministrativo,  del Direttore Sanitario e del 
Direttore Socio Sanitario;

DECRETA

1. di ratificare le graduatorie aziendali di medici disponibili al conferimento di incarichi 
provvisori e/o di sostituzione nel settore dell’Assistenza Primaria, incarico ad attività 
oraria,  di  cui all’avviso pubblico indetto da questa Azienda con decreto n.87 del 
24.1.2025, allegate al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

2. di dare atto che gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento sono 
ricompresi nell’assegnazione annuale per la medicina convenzionata di cui al DDG 
n.  20032  del  18.12.2024  e  saranno  registrati  sul  conto  80200550  dei  bilanci 
2025/2026;



 
3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 

aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


